



Oslo 11. desember 2007

Til avdelinger som deltok på Oslofjordkonferansen 19. november og noen avdelinger som ikke deltok

Invitasjon til å delta i samarbeidsforumet Oslofjordkonferansen

Oslofjordkonferansen var opprinnelig et samarbeidsforum av verkstedklubber ved skipsverft i Oslofjordregionen. Konferansen ble nedlagt med verftene.

I januar 2004 gjenoppsto Oslofjordkonferansen som samarbeidsforum av byggavdelingene rundt Oslofjorden. På initiativ av konferansen ble det første tunge allmenngjøringsvedtaket i Norge gjort. Seinere er allmenngjøringa gjort landsomfattende. Det samme nå med Oslofjordkonferansen.

På initiativ fra Oslo Bygningsarbeiderforening ble det 19. november holdt en konferanse av byggavdelingene rundt Oslofjorden, med en påfølgende erfaringskonferanse om regjeringas handlingsplan mot sosial dumping, der Unionen Fagforening og Oslo Bygningsarbeiderforening sto som arrangør. 19 avdelinger i Fellesforbundet var representert på denne dobbeltkonferansen.

Oslo Bygningsarbeiderforening hadde til konferansen invitert til et nærmere samarbeid mellom byggavdelingene i Oslofjordregionen mot sosial dumping. Dobbeltkonferansen viste at interessen for et sånt samarbeid ikke er noe mindre utafor regionen. Vi mener dermed at det er fornuftig at Oslofjordkonferansen blir landsomfattende og åpen for deltakelse fra alle avdelinger i Fellesforbundet som vil være med i samarbeidet.

Forslaget til retningslinjer for samarbeidet som er vedlagt her, er revidert i tråd med diskusjonen på konferansen.


Oslo Bygningsarbeiderforening mener det er rimelig at foreningene er med og spleiser på utgifter til arbeid foreningen vår påtar seg i denne forbindelsen. Det gjelder arrangementskostnader i forbindelse med konferansen. Og det gjelder at foreningen stiller folk til rådighet for å ivareta en del oppgaver som er beskrevet i retningslinjene.

For tida er det Odd Magnar Solbakken og Kjell Skjærvø i vår forening som vil bli stilt til rådighet for dette arbeidet.

Ettersom interessen for å delta har vist seg større enn det vi hadde trudd på forhånd, kan dette bidraget antakelig settes ned fra kr. 20.000, som først antyda, og til kr. 10.000 for 2008. Men vi må ta forbehold om at vi kan komme tilbake til dette om oppslutningen blir mindre enn sånn som det tegner til nå.

Vi ber om at foreningen behandler denne henvendelsen ved første anledning og gir oss tilbakemelding om en vil være med i samarbeidet.

Med vennlig hilsen
for Oslo Bygningsarbeiderforening


Roy Pedersen
leder

Vedlegg

Retningslinjer – revidert
Referat fra Oslofjordkonferansen 19. november 2007